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ONLUK BİRLİK ETKİNLİĞİ 

 Aşağıdaki sayıları onluk ve birliklerine ayırınız. 

 

64 = ……… onluk ………birlik   81 = ……… onluk ………birlik 

93 = ……… onluk ………birlik   32 = ……… onluk ………birlik 

70 = ……… onluk ………birlik   47 = ……… onluk ………birlik 

 

 Aşağıda onluk ve birliği verilmiş sayıları yazınız. 

 

3 onluk 7 birlik = …… 5 onluk 1 birlik =……      4 birlik 7 onluk = ….. 

2 birlik 4 onluk = …… 6 onluk 1 birlik =……       9 onluk  = …… 

8 birlik 2 onluk = …… 1 birlik 4 onluk = …..  7 birlik = …… 

 

 Aşağıdaki soruları cevaplayınız. 

 

1. 3 onluk 2 birlikten oluşan sayı ile  2 onluk 5 birlikten oluşan sayının 

toplamı kaçtır? 

 

 

2. 5 onluk 6 birlikten oluşan sayının 3 onluk 4 birliği eksiği kaçtır? 

 

 

3. 4 onluk ile 8 birliğin toplamı kaçtır? 

 

 

 



DESTE VE DÜZİNE ETKİNLİKLERİ 

 

 Aşağıdaki boşlukları doldurunuz. 

 

1 deste elma ……… elma eder.      2 deste kalem …...... kalem eder. 

1 düzine armut ……... armut eder.     2 düzine çilek …....… çilek eder. 

3 deste çiçek …….. sakız eder.      4 düzine üzüm ……. üzüm eder. 

1 deste + 2 düzine = ……….. eder.    1 deste – 5 = ………….. eder. 

3 düzine + 2 deste = ………. eder.    3 düzine – 1 deste = ………. eder. 

4 deste + 1 düzine = ……….. eder.    4 deste – 1 düzine = ………. eder. 

1 düzine + 2 düzine = ………. eder.    4 düzine – 2 deste = ……… eder. 

 

 Aşağıdaki soruları cevaplayınız. 

 

1. Bir manav 6 deste maydanozun 2 destesini satarsa geriye kaç deste 

maydanoz kalır? 

 

 

2. Bir çiçekçi 5 düzine papatyanın 3 destesini sattı. Geriye kaç deste 

papatya kaldı? 

 

 

3. 4 düzine kalemim var. 2 deste kalem daha alırsam kaç kalemim olur? 

 

 

 



RİTMİK SAYMA, SAYI ÖRÜNTÜSÜ, SAYILARI KARŞILAŞTIRMA 

 Aşağıdaki sayılardan başlayıp 4’ er ileri devam ettiriniz. 

4  -  …..  -  …..  -  …..  -  …..  -  …..  -  …..  -  …..  -  …..  -  …..  -  ….. 

15  -  …..  -  …..  -  …..  -  …..  -  …..  -  …..  -  …..  -  …..  -  …..  -  ….. 

27  -  …..  -  …..  -  …..  -  …..  -  …..  -  …..  -  …..  -  …..  -  …..  -  ….. 

 Aşağıdaki sayılardan başlayıp 4’er geri devam ettiriniz. 

40  -  …..  -  …..  -  …..  -  …..  -  …..  -  …..  -  …..  -  …..  -  …..  -  ….. 

60  -  …..  -  …..  -  …..  -  …..  -  …..  -  …..  -  …..  -  …..  -  …..  -  ….. 

55  -  …..  -  …..  -  …..  -  …..  -  …..  -  …..  -  …..  -  …..  -  …..  -  ….. 

 Aşağıdaki sayılardan başlayıp 3’er ileri devam ettiriniz. 

27  -  …..  -  …..  -  …..  -  …..  -  …..  -  …..  -  …..  -  …..  -  …..  -  ….. 

41  -  …..  -  …..  -  …..  -  …..  -  …..  -  …..  -  …..  -  …..  -  …..  -  ….. 

50  -  …..  -  …..  -  …..  -  …..  -  …..  -  …..  -  …..  -  …..  -  …..  -  ….. 

 Aşağıdaki sayılardan başlayıp 3’er geri devam ettiriniz. 

45  -  …..  -  …..  -  …..  -  …..  -  …..  -  …..  -  …..  -  …..  -  …..  -  ….. 

62  -  …..  -  …..  -  …..  -  …..  -  …..  -  …..  -  …..  -  …..  -  …..  -  ….. 

53  -  …..  -  …..  -  …..  -  …..  -  …..  -  …..  -  …..  -  …..  -  …..  -  ….. 

 

 Aşağıdaki sayıların arasına “ < , > , = “ sembollerinden uygun olanını yazınız. 

25 …. 36   41 …. 20   67 …. 67   21 …. 28 

86 …. 83   44 …. 40   43 ….. 43   37 …. 47 

74 …. 84   52 …. 50   35 …. 53   60 …. 60 

49 …. 39   19 ….. 20   34 ….43   34 …. 54 

 



TOPLAMA İŞLEMİ 
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VERİLMEYEN TOPLANANI BULMA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Aşağıdaki problemleri çözünüz. 
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   34 

1. Benim 24 kalemim var. Babam 

bir miktar daha kalem verince 

toplam 57 kalemim oldu. Babam 

kaç kalem vermiştir? 

3. Kumbaramdaki paramın üzerine 

38 TL daha ekleyince toplam 80 

TL param oluyor. Başlangıçta 

kumbaramda kaç TL param 

vardı? 

2.  Hangi sayıya 46 ekleyince 

toplamı 50 bulurum? 

4. 51’in kaç fazlası 80 eder? 



TOPLAMA İŞLEMİ PROBLEMLERİ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. Babam 25 yaşındadır. 

Amcam babamdan 14 yaş 

büyüktür. İkisinin yaşları toplamı 

kaçtır? 

2.  Kitaplığımda 46 öykü, 37 şiir 

kitabı vardır. Kitaplığımda toplam 

kaç kitap vardır? 

3. Kitabımın önce 32 sayfasını 

sonra 29 sayfasını okudum ve 

bitirdim. Kitabım kaç sayfadır? 

4. Sabah 24 TL , öğlen 36 TL 

para harcadım. Toplam kaç TL 

para harcadım? 

5. Benim 13 oyuncak bebeğim, 

kardeşimin benden 21 fazla 

oyuncak bebeği vardır. İkimizin 

toplam kaç oyuncak bebeği 

vardır? 

6. Dün 22 fındık yedim, bugün 

dünden 27 fazla fındık yedim. İki 

günde toplam kaç fındık yedim? 



ÇIKARMA İŞLEMİ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    53 

    12 

    34 

    15 

    47 

    47 

    60 

    25 

    71 

    30 

    46 

    26 

    48 

    19 

    40 

    27 

    27 

    15 

    40 

    19 

    30 

    15 

    30 

    14 

    43 

    30 

    26 

    12 

    42 

    36 

    57 

     5 

    88 

    63 

    97 

    18 

    59 

    40 

    99 

    49 

    28 

      9 

    57 

    37 

    42 

    37 

    37 

    18 

    12 

    12 

    16 

     9 

    66 

    58 

    86 

    76 

    65 

    49 

    77 

    49 

    50 

    48 

    74 

    17 

    83 

    17 

    94 

    17 

    98 

    97 

    42 

    41 



     

    12 

    35 

     

    21 

   50 

     

    33 

   47 

VERİLMEYEN EKSİLENİ BULMA 

 

 

 

 

 

 

     41        56     28  

     30        24                     39   

 

 

 Aşağıdaki problemleri çözünüz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. Hangi sayının 27 eksiği 38 eder? 2. Hangi sayıdan 34 çıkarırsam 

40 bulurum? 

3.  Bir miktar cevizimin 17 

tanesini Miraç’a verdim. Geriye 67 

cevizim kaldı. Miraç’a vermeden 

önce kaç cevizim vardı?  

4. Kumbaramdaki paramın 36 

TL’sini harcayınca geriye 36 TL 

kalıyor. Kumbaramda başlangıçta 

kaç TL param vardı? 



VERİLMEYEN ÇIKANI BULMA 

 

    43         57     64 

 

    17         25    38 

 

    72        80    93 

   

   27       72         41 

 

 

 Aşağıdaki problemleri çözünüz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. 47’nın kaç eksiği 23 eder? 2. 63’den kaç çıkarırsak 27 kalır? 

3. 55 TL paramın bir kısmını 

harcadım. Geriye 10 TL param 

kaldı. Kaç TL harcamışımdır? 

4. 83 fındığın bir kısmını kırdım. 

Geriye kırılmamış 38 fındık 

kaldığına göre kaç fındık 

kırmışımdır? 



ÇIKARMA İŞLEMİ PROBLEMLERİ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. Annem 45 yaşındadır. 

Teyzem annemden 26 yaş 

küçüktür. Annem ve teyzemin 

yaşlarının toplamı kaçtır? 

1. Bir manav dün 51 kilo 

domates, bugün dünden 25 kilo 

eksik domates sattı. İki günde 

toplam kaç kilo domates sattı? 

3. Cansu’nun 37 hikaye kitabı, 

Eren’in Cansu’dan 16 eksik hikaye 

kitabı vardır. İkisinin toplam kaç 

hikaye kitabı vardır? 

4. Bir sütçü sabah 50 litre, 

akşam 25 litre süt sattı. Sabah ve 

akşam sattığı süt miktarının farkı 

kaçtır? 

6. Rüyanur 41 yaşında, Hira 23 

yaşında. İkisinin yaşlarının farkı 

kaçtır? 

5. Bir otobüste 83 yolcu vardır. 

42 yolcu inerse geriye kaç yolcu 

kalır? 

8. 39 ile 26’nın farkı kaçtır? 7. 96’nın 67 eksiği kaçtır? 



ALFABE ETKİNLİĞİ 

 Alfabede ………… harf vardır. 

 Alfabedeki harflerin ………. tanesi ünlü, ………. tanesi ünsüz harftir. 

 Aşağıdaki alfabe tablosunda boş bırakılan yerlere uygun harfleri yazıp 

alfabeyi tamamlayınız. 
 

 

 Aşağıdaki tabloyu örnekteki gibi doldurunuz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

a b  ç d   g  h 

ı   k l     p 

r  ş   ü   z 

Sözcük Harf Sayısı Ünlü Harfler Ünsüz Harfler 

öğrenci      7 ö , e , i ğ , r , n , c 

traktör    

kalemlik    

oyuncak    

top    

ev    

bilgisayar    

öğretmen    

defter    

yastık    

makarna    

torpido    

tarayıcı    



HARF BİLGİSİ ETKİNLİĞİ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Aşağıdaki cümlelerin harf sayısını, ünlü harf ve ünsüz harf sayılarını 

örnekteki gibi yazınız. 

Harf sayısı  Ünlü harf     Ünsüz harf 

sayısı     sayısı 

Ömer okula gelmedi.     16     8   8 

Kendimi iyi hissetmiyorum.  

Yaşasın, sınavdan yüz aldım!  

Çanakkale gezisine gideceğiz.  

Arkadaşlarımı çok seviyorum.  

Offf! Canım çok sıkılıyor.  

Buraya gelir misin?  

Ödevlerimi yaptım.  

 

 

Önceki 

Harf 

Harf Sonraki 

Harf 

 N  

 Ö  

 Y  

 İ  

 B  

 K  

 G  

Önceki 

Harf 

Harf Sonraki 

Harf 

 J  

 R  

 Ş  

 Ü  

 S  

 F  

 Ç  

 Aşağıda verilen harfin önceki ve sonraki harflerini hazınız. 



HECE BİLGİSİ ETKİNLİĞİ 

 Aşağıdaki kelimeleri hecelerine ayırıp, sesli harflerini yazıp ve hece 

sayısını da örnekteki gibi belirtiniz. 

 

Kelime Hecelenişi  Ünlü Harfleri Hece Sayısı 

kanepe ka – ne - pe a , e , e      3 

limon    

uçurtma    

bilgisayar    

çay    

krem    

okul    

traktör    

kalemlik    

elektrik    

çikolata    

sandalye    

ip    

çalışkan    

kalorifer    

balıkçı    

peçetelik    

prenses    

 

 



KELİME BİLGİSİ ETKİNLİĞİ 

 Aşağıda verilen kelime ikililerinden doğru yazılanın kutusunu boyayınız. 

 

horuz horoz 

gazete gaste 

sovan soğan 

bisiklet pisiklet 

sovuk soğuk 

 

 Aşağıda verilen kelimelerin tek başına anlamı olanların kutusunu 

kırmızıya, tek başına anlamı olmayan kelimelerin kutusunu yeşile 

boyayınız. 

 

 kitap 

 veya 

 ama 

 bulut 

 ve 

 

 Aşağıdaki hecelerden anlamlı kelime türetiniz. 

ta – a - türk 

  

 

 

 

 

sipor spor 

kıral kral 

penbe pembe 

doktur doktor 

öğlen öylen 

 sıra 

 çünkü 

 ile 

 lakin 

 öğretmen 

 ilkbahar 

 sanki 

 ancak 

 gibi 

 mektup 

ye – dal - san 

 

rr run – cu - tu 

 

 çi – si - mit 

 

lem – lik - ka 

 

çı – ba – lık - lık 

 



KELİMELERİ ALFABETİK SIRALAMA 

 Aşağıda verilen kelimeleri sözlük sırasına göre dizip yazınız. 

 

karpuz – balina - sincap 

 

1. 

2. 

3. 
 

 

 

 

 

 

 

 

SATIR SONUNA SIĞMAYAN KELİMER 

 Aşağıda satır sonuna sığmayıp ayrılışı verilen kelimelerden doğru 

ayrılmış olanların kutusunu yeşile, yanlış ayrılmış kelimelerin kutusunu 

kırmızıya boyayınız. 

 

 

 

 

 

 

 

mendil – masa - mikser 

 

1. 

2. 

3. 
 

davul – deve – dudak - diş 

 

1. 

2. 

3. 

4. 
 

yol – kol – zor - dal 

 

1. 

2. 

3. 

4. 
 

         İstan – 

   bul 

         sim - 

   itçi 

         a –  

 raba 

         gaze - 

   te 

         o - 

   kul 

       Ata -  

  türk 

       ilkbah - 

   ar 

         köprü - 

   cük 



ZIT ANLAMLI KELİMELER ETKİNLİĞİ 

 Aşağıdaki kelimelerin zıt anlamını yazıp, tabloyu doldurunuz. 

 

KELİME ZIT ANLAMI 

büyük  

taze  

gece  

az  

kadın  

siyah  

yaz  

 

EŞ ANLAMLI KELİMELER ETKİNLİĞİ 

 Aşağıdaki kelimelerin eş anlamlarını yazıp, tabloyu doldurunuz. 

 

 

KELİME ZIT ANLAMI 

karanlık  

zengin  

eski  

genç  

ucuz  

sıcak  

yüksek  

KELİME EŞ ANLAMI 

kırmızı  

deprem  

öğretmen  

okul  

öğrenci  

beyaz  

hikaye  

KELİME EŞ ANLAMI 

yemek  

hediye  

yaşlı  

zengin  

doktor  

kolay  

anne  



EŞ SESLİ KELİMELER ETKİNLİĞİ 

 Aşağıdaki tabloda verilen kelimelerden eş sesli olanların kutusunu 

boyayınız. 

 gül  yaz  bin  ekmek 

 kırmızı  gül  okul  yedi 

 öğretmen  fakir  deprem  ocak 

 dal  at  kaz  öğrenci 

 

 Aşağıdaki cümlelerde geçen eş sesli kelimelerin altını çizip, karşısına 

yazınız. Diğer anlamıyla da altına cümle yazınız. 
 

Annem ocaktaki yemeği unuttu.  

Cümle : 

 

Pazardan meyve ve sebze aldık. 

Cümle :  

 

Kız kardeşimi çok seviyorum.  

Cümle :  

 

Babamla bahçeye ağaç ektik.  

Cümle : 

 

Yaz tatilini Antalya’da geçirdik.  

Cümle : 

 

Düşümde çok korktum.  

Cümle : 



TEKİ AD, ÇOĞUL AD VE TOPLULUK ADI ETKİNLİKLERİ 

 Aşağıdaki adları özelliklerine göre işaretleyiniz. 

 

İSİMLER TEKİL AD ÇOĞUL AD TOPLULUK ADI 

Kalemler    

ordu    

sıra    

deste    

şişeler    

defter    

orman    

düzine    

öğrenci    

mevsimler    

aile    

demet    

 

 Aşağıdaki tabloda tekil adları çoğul, çoğul adları tekil yapınız. 

 

TEKİL AD ÇOĞUL AD  ÇOĞUL AD TEKİL AD 

defter   çocuklar  

saksı   kurabiyeler  

çiçek   simitler  

su   ödevler  

ev   kitaplar  

lale   odalar  

 

 



ÖZEL AD – TÜR AD ETKİNLİĞİ 

 Aşağıdaki adları belirtilen özelliğine göre işaretleyiniz. 

 

İsim Özel ad Tür ad İsim Özel ad Tür ad 

Uludağ   Ege Denizi   

Karabaş   Van Gölü   

kağıt   resim defteri   

sokak   telefonluk   

Gizem    Ahmet    

pastel   Afrika    

Aydın    Apartman    

 

NOKTALAMA İŞARETLERİ ETKİNLİĞİ 

 Aşağıda verilen cümlelerde ayraçların içine uygun noktalama işaretlerini 

koyunuz. 
 

Çanakkale (  ) ye gezmeye gideceğiz (  ) 

Yaşasın, bugün karnelerimizi aldık (  ) 

Zeynepler evde mi (  ) 

Ayyy , zavallı çocuk yere düştü (  ) 

Marketten muz (  ) patlıcan (  ) havuç (  ) marul aldık. 

Heeeyy (  ) Çocuk buraya gelir misin (  ) 

Neden derse geç kaldın (  ) 

Pikniğe 2-A (  ) 2-B (  ) 2-C ve 2-D sınıfı gidecekmiş. 

 



 

Anne kaplumbağa bir yaz günü ormanda 

yavrularına yiyecek aramaya çıkmış. O sırada bir daldan 

sallanan maymun ile karşılaşmış. Maymunun elindeki 

muzu görünce canı çekmiş. 

 Maymun yerde yavaş yavaş yürüyen kaplumba- 

ğaya seslenmiş:  

- Heeeyy! Kaplumbağa kardeş ne arıyorsun? 

- Yavrularıma yiyecek arıyorum. 

- Yavruların muz severse eğer size muz verebilirim. 

- Gerçekten mi? Yavrularım muzu çok severler, çok teşekkür ederim. 

- Rica ederim. Haydi, bana yolu göster de daha fazla yavruların aç 

beklemesinler. 

- Ne kadar iyi kalpli bir maymunsun, bu iyiliğini asla unutmayacağım. 

diye konuşma geçmiş aralarında. O günden sonra maymun ile 

kaplumbağa çok iyi dost olmuşlar. 

        SORULAR 

1. Kim yavrularına yiyecek aramaya çıkmış? 

 

 

2. Kaplumbağa nerede yiyecek arıyormuş? 

 

 

3. Kaplumbağa ne zaman yiyecek aramaya çıkmış? 

 

 

4. Maymunun elinde ne varmış? 

 

 

5. Maymun nasıl bir hayvanmış?  

MAYMUN İLE KAPLUMBAĞA 


